

Struer Kleinsmedie A/S

Fabriksvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 18 67 17 35

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Iver Andreas Kjær
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Struer Kleinsmedie A/S Fabriksvej 7 7600 Struer CVR-nr.: 18 67 17 35 Stiftet: 3. juli 1995 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Iver Andreas Kjær Ulla Kjær Oliver Andreas Kjær Patrick Kjær
Direktion	Iver Andreas Kjær, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	OK Holstebro Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.144	3.581	3.570	5.902	4.282
Resultat før finansielle poster	838	1.355	1.209	3.582	2.274
Finansielle poster, netto	-65	-83	-50	-51	-88
Årets resultat	591	990	901	2.752	1.703
Balance:					
Balancesum	7.230	8.637	10.304	13.341	13.805
Investeringer i materielle anlægsaktiver	850	773	0	853	0
Egenkapital	4.007	4.216	3.826	5.425	4.373
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	19	18	17	18	17
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	180,6	166,7	146,4	155,9	153,6
Soliditetsgrad	55,4	48,8	37,1	40,7	31,7
Egenkapitalforrentning	14,4	24,6	19,5	56,2	41,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre smede- og VVS-arbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.144 t.kr. mod 3.581 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591 t.kr. mod 990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.230 t.kr. mod 8.637 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.407 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.007 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 55,4 % af de samlede aktiver på 7.230 t.kr., hvilket er en stigning på 6,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.144.081	3.580.642
Distributionsomkostninger	-228.772	-233.275
Administrationsomkostninger	-2.077.003	-1.992.345
Resultat før finansielle poster	838.306	1.355.022
Finansielle indtægter	35.501	24.348
Finansielle omkostninger	-100.293	-107.197
Finansiering netto	-64.792	-82.849
Resultat før skat	773.514	1.272.173
Skat af årets resultat	-182.587	-281.745
Årets resultat	590.927	990.428
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	90.927	190.428
Disponeret i alt	590.927	990.428

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	55.925	32.200
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.268.862	1.037.326
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.324.787</u>	<u>1.069.526</u>
3	Deposita	398.406	374.719
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>398.406</u>	<u>374.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.723.193</u>	<u>1.444.245</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.131.061	3.188.009
	Varebeholdninger i alt	<u>3.131.061</u>	<u>3.188.009</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.126.857	2.257.928
	Andre tilgodehavender	64.470	1.653.174
	Periodeafgrænsningsposter	73.703	91.238
	Tilgodehavender i alt	<u>2.265.030</u>	<u>4.002.340</u>
	Likvide beholdninger	110.641	2.564
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.506.732</u>	<u>7.192.913</u>
	Aktiver i alt	<u>7.229.925</u>	<u>8.637.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.007.015	2.916.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>4.007.015</u>	<u>4.216.088</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.350	7.379
Andre hensatte forpligtelser	150.000	100.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.350</u>	<u>107.379</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.267.539
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	931.158	817.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.911	386.576
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.436
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.616	229.768
Anden gæld	1.573.875	1.602.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.048.560	4.313.691
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.048.560</u>	<u>4.313.691</u>
Passiver i alt	<u>7.229.925</u>	<u>8.637.158</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.725.660	600.000	3.825.660
Udbetalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponering	0	190.428	800.000	990.428
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.916.088	800.000	4.216.088
Udbetalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponering	0	90.927	500.000	590.927
	500.000	3.007.015	500.000	4.007.015

Noter

	2024	2023
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	18
2. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	1.490.581	2.507.709
Tilgang	37.500	812.490
Afgang	0	-878.036
Kostpris 31. december	1.528.081	2.442.163
Afskrivninger 1. januar	1.458.381	1.470.383
Årets afskrivninger	13.775	340.450
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-637.532
Afskrivninger 31. december	1.472.156	1.173.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december	55.925	1.268.862
	31/12 2024	31/12 2023
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	374.719	369.250
Tilgang i årets løb	23.687	5.469
Kostpris 31. december	398.406	374.719
Regnskabsmæssig værdi 31. december	398.406	374.719

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Værdi af periodens produktion	2.498.870	5.963.865
Acontofaktureringer	<u>-3.430.028</u>	<u>-6.781.411</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-931.158</u>	<u>-817.546</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-931.158</u>	<u>-817.546</u>
	<u>-931.158</u>	<u>-817.546</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 888 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt på driftsmidler med en opsigelsesvarsel på 3 måneder med en samlet forpligtelse på 197 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstituts samlede stillede garantiforpligtelser er pr. 31. december 2024 opgjort til 1.610 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OK Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 40 45 32 37, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
